Diablerets
30

SKI ALPINISME

Scratch Grand Parcours

D3D Diabolique
07 mars 2015

Pos. No. Equipe Coureur 1 Coureur 2 Pénali.. Temps total Ecart avec 1er
1 110 MOVEMENT SKIS ITA (1) BARAZZUOL Filippo MAGUET Nadir 0 02:59:21.374 -

2 119 Team Colltex SCHLEGEL Sandro SCHNEIDER Gerhard 0 03:05:32.614 6:11.240

3 120 MOVEMENT SKIS ITA (2) CAZZANELLI Francois STRADELLI Stefano 0 03:13:38.435 14:17.061

4 118 Team Chasseral DUBOIS Baptiste ROLLIER Brice 0 03:28:36.021 29:14.647
5 303 Team Teysalpi/Chasseral HARTMANN Nicolas BOURQUIN Lucien 0 03:31:46.086 32:24.712
6 316 Team GB BARDSLEY Ben WILD Finlay 0 03:33:26.572 34:05.198
7 317 Torgon Skialpi MULLER Jan KOCHLI David 0 03:34:59.522 35:38.148

8 305 Ride Spirit ADDY Raphaél LUNDBLAD Andreas 0 03:38:41.890 39:20.516

9 100 Gruyere Ski Raid WYSSMULLER Loric SAUTEUR Simon 0 03:41:02.937 41:41.563
10 307 La kneakes team FREYSS Antoine MOSER Christoph 0 03:45:57.317 46:35.943
11 112 Team Suchet KUNZE Marc MOTTAZ Valentin 0 03:46:55.975 47:34.601
12 310 Zerbaz OLBY Alastair MEURET Jean-Charles 0 03:51:59.097 52:37.723
13 106 Teysalpi - Strabag Alpin Team CHARBONNET Nicolas GANSTERER Martin 0 03:58:37.241 59:15.867
14 308 Des monstres BRODARD Jérémy MURISET Baptiste 0 04:02:22.845 1:03:01.471
15 109 Les Mot-mot JOSSEVEL Christophe BETRISEY Mathias 0 04:04:45.925 1:05:24.551
16 131 Tryverdon team Suchet COURT Christian WEISS Stephane 0 04:05:30.748 1:06:09.374
17 113 SB Sport MOTTIER Alain HAMZAJ Mergim 0 04:06:07.331 1:06:45.957
18 312 Triathlon Club Valais ROCHAT Vincent DEBONS Nicolas 0 04:08:21.566 1:09:00.192
19 122 Turbine1110 VORLET Michel VERDAN Christophe 0 04:10:44.049 1:11:22.675
20 121 Vélosophe Ski Brigade CALAME Nicolas STUCKER Fabien 0 04:12:39.105 1:13:17.731
21 105 dixansdécard ETHENOZ Stéphane BETTEX Laurent 0 04:13:16.091 1:13:54.717
22 128 Chasseral-Tofsport GRANDJEAN Michel GERBER Cédric 0 04:25:15.153 1:25:53.779
23 117 jacky sport RACHETER Matéo RACHETER Quentin 0 04:29:26.776 1:30:05.402
24 102 D Team PASCHE Cécile PHARISA Marie 0 04:34:01.008 1:34:39.634
25 300 First Try BERGER Alain BALLOT Gabriel 0 04:39:04.461 1:39:43.087
26 124 darhug HUG Christian DARD Didier 0 04:39:36.840 1:40:15.466
27 107 uriginal CATHOMEN Mario HOFMANN Anja 0 04:41:09.122 1:41:47.748
28 331 Gryon 1 GONET Bertrand AMIGUET Théo 0 04:45:46.490 1:46:25.116
29 315 team PPCALPI EGGER Céline TACHE Johann 0 04:46:21.557 1:47:00.183
30 116 RéchYvorne PERRUCHOUD André-Laurent MAYENCOURT Mathieu 0 04:47:57.484 1:48:36.110
31 311 Raams RITTSON-THOMAS Rupert FRIEND Graham 0 04:50:34.975 1:51:13.601
32 101 Schneeflocken HERRMANN Stefanie FRAGNIERE Emilie 0 04:51:35.070 1:52:13.696
33 309 Maple Leaf KATCHUR-ROBERTS Michelle NOBLE Andrew 0 04:52:19.885 1:52:58.511
34 123 Montanaire 1 CORNU Claude-Alain EMERY Thierry 0 04:54:56.186 1:55:34.812
35 314 patagonie SCHOUWEY Francois ANNEN Patrick 0 04:55:27.532 1:56:06.158
36 313 Team Seger ROSSE Xavier-Pierre SANDSTROM Jérgen 0 04:56:44.777 1:57:23.403
37 132 aTRInaline vertical BODENMANN Andreas ALBERS Vincent 0 04:57:26.505 1:58:05.131
38 126 Team PTL CHERVAZ Gilles PIGNAT Thierry 0 05:00:40.038 2:01:18.664
39 104 les desarz' DESARZENS Gregory DESARZENS Nicolas 0 05:02:21.017 2:02:59.643
40 129 les vieux EMERI Jean-Francois CUENNET Jean-Francois 0 05:02:34.888 2:03:13.514
41 115 lan-lan et rima LUISIER Marie PELET Florian 0 05:05:45.438 2:06:24.064
42 130 ultramitié3D SUMI Patrick DECARMO Victor Hugo 0 05:10:29.038 2:11:07.664
43 103 Cécé et Marlon PICHARD Marlyse BURTIN Céline 0 05:13:16.367 2:13:54.993
44 304 Vosges-Alsace DOUTE Guillaume JEANGEORGES Jacquy 0 05:24:01.533 2:24:40.159
45 306 Team LaCote MATTHEY Denis GOLAY Daniel 0 05:32:03.320 2:32:41.946
46 111 Les Boyards MAILLARD Sébastien GENOUD Sylvain 0 05:35:01.329 2:35:39.955
DNF

47 125 Chasseral toujours HILTBRAND Vincent MONTAVON Jean-Marie 0 05:41:05.524 2:41:44.150
DNS

48 114 No Name Team ! NICOD Julien BOURDILLOUD Elie 0 - -

49 108 Team Bitter JATON Vincent CARVALHO Jean 0 - -

50 127 team Chasseral I| DEGEN Pascal POZZO Pietro 0 - -

51 301 Sci Club Mauritius BERSI Andrea BALDASSARE Emanuele 0 - -

Drapeau vert : 09:24, Drapeau damier : 00:00
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SKI ALPINISME

Par catégorie Diabolique

D3D Diabolique
07 mars 2015

Pos. No.

Equipe

Coureur 1

Coureur 2

Pénali.. Temps total

Ecart avec 1er

Catégorie : 3D Dame

D Team
Schneeflocken
Cécé et Marlon

Catégorie : 3D Espoir

Gruyére Ski Raid

Catégorie : 3D Senior

MOVEMENT SKIS ITA (1)
Team Colltex
MOVEMENT SKIS ITA (2)
Team Chasseral

Team Suchet

Teysalpi - Strabag Alpin Team
Les Mot-mot

SB Sport

Turbine1110

Vélosophe Ski Brigade
dixansdécard

jacky sport

uriginal

RéchYvorne

les desarz'

lan-lan et rima

Les Boyards

No Name Team !
Team Bitter

Catégorie : 3D Senior |

1 102
2 101
3 103
1 100
1 110
2 119
3 120
4 118
5 112
6 106
7 109
8 113
9 122
10 121
11 105
12 117
13 107
14 116
15 104
16 115
17 111
DNS

18 114
19 108
1 131
2 128
3 124
4 123
5 126
6 130
DNF

7 125
DNS

8 127

Tryverdon team Suchet
Chasseral-Tofsport
darhug

Montanaire 1

Team PTL

ultramitié3D

Chasseral toujours

team Chasseral |l

132

aTRInaline vertical

Catégorie : 3D Senior |l
1
2

129

les vieux

PASCHE Cécile
HERRMANN Stefanie
PICHARD Marlyse

WYSSMULLER Loric

BARAZZUOL Filippo
SCHLEGEL Sandro
CAZZANELLI Francgois
DUBOIS Baptiste
KUNZE Marc
CHARBONNET Nicolas
JOSSEVEL Christophe
MOTTIER Alain
VORLET Michel
CALAME Nicolas
ETHENOZ Stéphane
RACHETER Matéo
CATHOMEN Mario
PERRUCHOUD André-Laurent
DESARZENS Gregory
LUISIER Marie
MAILLARD Sébastien

NICOD Julien
JATON Vincent

COURT Christian
GRANDJEAN Michel
HUG Christian
CORNU Claude-Alain
CHERVAZ Gilles
SUMI Patrick

HILTBRAND Vincent

DEGEN Pascal

BODENMANN Andreas
EMERI Jean-Francois

PHARISA Marie
FRAGNIERE Emilie
BURTIN Céline

SAUTEUR Simon

MAGUET Nadir
SCHNEIDER Gerhard
STRADELLI Stefano
ROLLIER Brice
MOTTAZ Valentin
GANSTERER Martin
BETRISEY Mathias
HAMZAJ Mergim
VERDAN Christophe
STUCKER Fabien
BETTEX Laurent
RACHETER Quentin
HOFMANN Anja
MAYENCOURT Mathieu
DESARZENS Nicolas
PELET Florian
GENOUD Sylvain

BOURDILLOUD Elie
CARVALHO Jean

WEISS Stephane
GERBER Cédric

DARD Didier

EMERY Thierry
PIGNAT Thierry
DECARMO Victor Hugo

MONTAVON Jean-Marie

POZzZzO Pietro

ALBERS Vincent
CUENNET Jean-Francois

o o

QOO OCO0ODO0ODO0OODODO0OOOOOOOoOOo

o o

O OO OoOOoOo

o

04:34:01.008
04:51:35.070
05:13:16.367

03:41:02.937

02:59:21.374
03:05:32.614
03:13:38.435
03:28:36.021
03:46:55.975
03:58:37.241
04:04:45.925
04:06:07.331
04:10:44.049
04:12:39.105
04:13:16.091
04:29:26.776
04:41:09.122
04:47:57.484
05:02:21.017
05:05:45.438
05:35:01.329

04:05:30.748
04:25:15.153
04:39:36.840
04:54:56.186
05:00:40.038
05:10:29.038

05:41:05.524

04:57:26.505
05:02:34.888

Drapeau vert : 09:24, Drapeau damier : 00:00

17:34.062
39:15.359

6:11.240
14:17.061
29:14.647
47:34.601
59:15.867
1:05:24.551
1:06:45.957
1:11:22.675
1:13:17.731
1:13:54.717
1:30:05.402
1:41:47.748
1:48:36.110
2:02:59.643
2:06:24.064
2:35:39.955

19:44.405
34:06.092
49:25.438
55:09.290
1:04:58.290

1:35:34.776

5:08.383
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SKI ALPINISME

Funpop Diabolique
D3D Diabolique
07 mars 2015

Pos. No. Equipe Coureur 1 Coureur 2 Pénali.. Temps total Ecart avec 1er
1 303 Team Teysalpi/Chasseral HARTMANN Nicolas BOURQUIN Lucien 0 03:31:46.086 -
2 316 Team GB BARDSLEY Ben WILD Finlay 0 03:33:26.572 1:40.486
3 317 Torgon Skialpi MULLER Jan KOCHLI David 0 03:34:59.522 3:13.436
4 305 Ride Spirit ADDY Raphaél LUNDBLAD Andreas 0 03:38:41.890 6:55.804
5 307 La kneakes team FREYSS Antoine MOSER Christoph 0 03:45:57.317 14:11.231
6 310 Zerbaz OLBY Alastair MEURET Jean-Charles 0 03:51:59.097 20:13.011
7 308 Des monstres BRODARD Jéréemy MURISET Baptiste 0 04:02:22.845 30:36.759
8 312 Triathlon Club Valais ROCHAT Vincent DEBONS Nicolas 0 04:08:21.566 36:35.480
9 300 First Try BERGER Alain BALLOT Gabriel 0 04:39:04.461 1:07:18.375
10 331 Gryon 1 GONET Bertrand AMIGUET Théo 0 04:45:46.490 1:14:00.404
11 315 team PPCALPI EGGER Céline TACHE Johann 0 04:46:21.557 1:14:35.471
12 311 Raams RITTSON-THOMAS Rupert FRIEND Graham 0 04:50:34.975 1:18:48.889
13 309 Maple Leaf KATCHUR-ROBERTS Michelle NOBLE Andrew 0 04:52:19.885 1:20:33.799
14 314 patagonie SCHOUWEY Francois ANNEN Patrick 0 04:55:27.532 1:23:41.446
15 313 Team Seger ROSSE Xavier-Pierre SANDSTROM Jérgen 0 04:56:44.777 1:24:58.691
16 304 Vosges-Alsace DOUTE Guillaume JEANGEORGES Jacquy 0 05:24:01.533 1:52:15.447
17 306 Team LaCote MATTHEY Denis GOLAY Daniel 0 05:32:03.320 2:00:17.234
DNS
18 301 Sci Club Mauritius BERSI Andrea BALDASSARE Emanuele 0 - -
Drapeau vert : 09:24, Drapeau damier : 00:00
Page:1/1 Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/03/2015 15:01



Diablerets
30

SKI ALPINISME

Mini-Diabolique Funpop
D3D Diabolique
07 mars 2015

Pos. No. Equipe Coureur 1 Coureur 2 Pénali.. Temps total Ecart avec 1er
Catégorie : Mini-Diabolique FunPop

1 803 Team Cousimbert GIRONA Pablo COMBELLES Damien 0 02:45:07.701 -

2 815 Jaton's Family JATON Claude JATON Yohan 0 02:56:14.183 11:06.482
3 808 MOVEMENT Skis-Les Bovets PERNET Jérémy BARDY Vincent 0 03:13:05.607 27:57.906

4 805 Sorrel-ies CAILLER Jean-Maurice LUGON Jean-Luc 0 03:18:21.192 33:13.491

5 817 Let's try Skimo BENTLEY Stephen FRIIS Steen 0 03:19:00.999 33:53.298

6 819 Oxitis CHRISTINAT Kijetill CHRISTINAT Patrick 0 03:19:54.877 34:47.176
7 818 Ochsner Sport Vevey CUCHE Erwan MARZINOTTO Nathalie 0 03:46:36.982 1:01:29.281
8 806 Saanenland | GRUNDISCH Hanspeter MEISTER Reto 0 03:49:35.280 1:04:27.579
9 801 Lavaux Sport Evasion CUSTOT Sébastien GAVIN Noam 0 03:54:42.046 1:09:34.345
10 809 Les Bukkak-Saviésans POMPILI Martin CHEVALLAZ Jade 0 04:11:34.056 1:26:26.355
11 804 Les Collants-Piplettes JACCARD Emilie CLAUSEN Joséphine 0 04:25:31.915 1:40:24.214
12 814 Les Gigis GIVEL Philippe GIVEL Romain 0 04:34:03.637 1:48:55.936
13 810 Ch-d'Oex SCHOPFER Hervé SERRA Leopoldine 0 04:51:08.642 2:06:00.941
14 813 on vay arriver ZEITER Patrick GSCHWEND Frederic 0 05:00:10.123 2:15:02.422
15 802 Les Gerber GERBER Antoine GERBER Béatrice 0 05:00:41.348 2:15:33.647
16 807 Les trente-deux GAUTHEY Frédéric MILLIUS Christophe 0 05:29:03.508 2:43:55.807
17 800 Sur la Butte CHATELAN Eric CHATELAN Michael 0 06:18:03.466 3:32:55.765
DNF

18 811 Team Kalvkorv SOMMA Virginia JONASSON Sara 0 05:14:11.358 2:29:03.657
19 816 John Bilout SIMON Flavien LOZERON Fabrice 0 - -

DNS

20 812 Team Kalvkorv SOMMA Virginia JONASSON Sara 0 - -

Drapeau vert : 09:24, Drapeau damier : 00:00
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